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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2023 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[24.04.2023] 

Drejtuar: [Novatech Studio shpk, me nr. NIPT-i: L01717030C me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me lote 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62796-03-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti I: Supervizim „Sistemim Asfaltim Rruga Shen Pali e Shen Pjetri 

(Bajze) “,147 282 (njeqind e dyzet e shtate mije e dyqind e tetedhjete e dy)leke pa tvsh, kohezgjatje 45 

dite ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [27 Mars 2023] [Nr. 28]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.       Novatech Studio shpk                                                                      L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 123 183,5 (njeqind e njezet e tri mije e njeqind e tetedhjete e tre presje pese) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Novatech Studio shpk, me nr. NIPT-i: 

L01717030C me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-

18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 123 183,5 (njeqind e 

njezet e tri mije e njeqind e tetedhjete e tre presje pese) leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë 

dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 


